



## Lars Jensen Holding 2019 ApS

Rønsvej 12  
7100 Vejle  
CVR-nr. 40282335

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2021

---

**Lars Peter Svinggaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lars Jensen Holding 2019 ApS

Rønsvej 12

7100 Vejle

CVR-nr.: 40282335

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Lars Peter Svinggaard Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 92 t.kr. mod et overskud på 7.967 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.250)	(7.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(7.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.139.416
Andre finansielle indtægter	1	75.256	0
Andre finansielle omkostninger		(8.250)	(165.587)
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.756</b>	<b>7.966.579</b>
Skat af årets resultat	2	32.190	0
<b>Årets resultat</b>		<b>91.946</b>	<b>7.966.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		(1.208.054)	7.466.579
<b>Resultatdisponering</b>		<b>91.946</b>	<b>7.966.579</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.350.000	4.350.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.350.000</b>	<b>4.350.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.350.000</b>	<b>4.350.000</b>
Udskudt skat		32.190	0
Andre tilgodehavender		1.475.256	1.400.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.507.446</b>	<b>1.400.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>878.212</b>	<b>1.999.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.385.658</b>	<b>3.399.602</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.735.658</b>	<b>7.749.602</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.979.048	7.187.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.729.048</b>	<b>7.737.102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.250
Anden gæld		360	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.610</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.610</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.735.658</b>	<b>7.749.602</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.187.102	0	500.000	7.737.102
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Årets resultat	0	(1.208.054)	600.000	700.000	91.946
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.979.048</b>	<b>0</b>	<b>700.000</b>	<b>6.729.048</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	75.256	0
	<b>75.256</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(32.190)	0
	<b>(32.190)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.350.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.350.000</b>
